[image: image1.jpg])
@

	華鐘コンサルタントグループ

・株式会社華鐘コンサルティング　　・上海華鐘投資コンサルティング㈲
・上海華鐘コンサルタントサービス㈲・上海華鐘信息管理コンサルティグ㈲

文書番号：SHTS-RHY-GD02-D
華鐘コンサルタントグループ　御中
	日本法人・機構　会 員 登 録 票

今般、貴社会員規約を了承の上、下記の通り入会を申し込みいたします。
年 　月 　 日
	社　名

	会員番号

	代表者名
	　　　　　　　　（役職: 　　　　）
	入会年月
	　　　年　　月

	会社住所
	 〒

	資本金

	売上高

	営業品目

	従業員数

	中国法人（出資先がある場合）
	社　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　出資額：
企業類型：　　　　　　　　　　　　　　　　　出資比率：

	ホームページ

	請求書送付先
	 住　所：〒
 部署/役職名：　　　　　　　　　　 E-MAIL:
 御氏名：　　　　　　　　　　　　　TEL:　　　　　　　FAX:

	会員区分
と 会 費
	□ 正会員
	年間2万人民元相当金額＋(国内払いの場合)消費税10％
支払通貨(注1)：☐人民元　☐日本円　☐米ドル
	一括

	□ 通信会員
	年間1.5万人民元相当金額＋(国内払いの場合)消費税10％
支払通貨(注1)：☐人民元　☐日本円　☐米ドル
	一括

	□ 準会員
	年間6千人民元相当金額＋(国内払いの場合)消費税10％
支払通貨(注1)：☐人民元　☐日本円　☐米ドル
	一括

	(準会員のみ記入）既に入会している正会員：

	会費の払込先
口座
(人民元、日本円、米ドルいずれの場合も本口座をご利用いただけます。)
	※お支払いは、弊社が別途発送する請求書に基づきお願いいたします。
口座名義：株式会社華鐘コンサルティング
(カブシキガイシャ　カショウコンサルティング)
三井住友銀行大阪中央支店　　　　　710(店番号)　8158164(普通口座)
三菱UFJ銀行大阪中央支店　　　　　520(店番号)　3271906(普通口座)
みずほ銀行大阪中央支店　　　　　　502(店番号)　2859090(普通口座)

(注1)日本円、米ドルでお支払いの場合、請求当月初日の中国人民銀行発表の中間レートで換算請求。
(注2)人民元、日本円、米ドルで上海公司に直接お支払い希望の節は請求書口座番号を参照ください。
文書番号：SHTS-RHY-GD02-D
華鐘コンサルタントグループ　御中
	中国法人・機構　会 員 登 録 票

今般、貴社会員規約を了承の上、下記の通り入会を申し込みいたします。
年 　月 　 日
	社　名

	会員番号

	代表者名
	　　　　　　　　（役職: 　　　　）
	入会年月
	　　　年　　月

	会社住所
	 〒

	資本金

	売上高

	営業品目

	従業員数

	親会社情報
	主な出資者名：　　　　　　　　　　　　　出資比率：

	ホームページ
	 http://

	請求書送付先
	 住　所：〒
 部署/役職名：　　　　　　　　　　　　　　　 E-MAIL

 御氏名：　　　　　　　　　　　　　　　 　　　TEL:

	増値税発票

の必要情報

（右欄は、中国語簡体字で
ご記入下さい）
	税務登記番号

	税務登記住所

	納税者TEL

	人民元基本口座

の情報
	口座名義

	銀行名

	口座番号

	会員区分
と 会 費
	□ 正会員
	年間2万人民元＋(国内払いの場合)増値税6％
	   一括

	□ 通信会員
	年間1.5万人民元＋(国内払いの場合) 増値税6％
	一括

	□ 準会員
	年間6千人民元＋(国内払いの場合) 増値税6％
	一括

	(準会員のみ記入）既に入会している正会員：

	会費の払込先
口座
	※ お支払いは、弊社が別途発送する請求書に基づきお願いいたします。
口座名義：上海華鐘投資投資諮詢有限公司
SHANGHAI HUAZHONG INVESTMENT CONSULTING CO.,LTD.

1. 中国工商銀行久事復興大厦支行       　　   番号：1001200309162024476
2. 三井住友銀行（中国）有限公司              番号：12109982(RMB)
3. 瑞穂銀行（中国）有限公司                  番号：404045-00772-161858

注１）米ドル･日本円でお支払いの場合、請求当月初日の中国人民銀行発表の中間レートで換算請求。
注2）中国国内のお客様に対しては、6%の増値税を付加して請求させていただきます。
文書番号：SHTS-RHY-GD02-E
華鐘コンサルタントグループ　御中
　　　　　　  年　 　月 　 日
	「月刊華鐘通信」「日刊華鐘通信｣送付先登録

	会員登録社名

	会員番号
（新入会時は不要）

日本語版「月刊華鐘通信」「日刊華鐘通信」の送付先登録
ご注意：１．会員のIDとパスワードは最初の2名（※印）の方に発行します。
２．「日刊華鐘通信」送付不要の場合は、備考欄に「日刊不要」と記入してください。
	宛先お名前
	役職
	ご送付先メールアドレス
	備考

	（例）古林恒雄
	代表取締役
	kobayashi.jhcs@shcs.co.jp

	※

	※

中国語版「月刊華鐘通信」「日刊華鐘通信」の送付先登録
ご注意：「日刊華鐘通信」送付不要の場合は、備考欄に「日刊不要」と記入してください。
	宛先お名前
	役職
	ご送付先メールアドレス
	備考

[image: image1.jpg]